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Vážená paní Hendrychová,
 
v príloze Vám zasílám zálohovou fakturu na ubytování v termínu 22. – 25.06.2017.
 
V nové zálohové fakture je již zapocítán jeden jednolužkový pokoj, který jste doobjednávala navíc.
 
Celková cena za 13x jednolužkový pokoj 2.090,- na 2 noci ve výši 54.340,- Kc a 4x jednolužkový pokoj 2.090,- Kc na 3 noci ve
výši 25.080,- Kc ciní 79.420,- Kc.
Zálohová faktura je vystavena na polovinu celkové cástky tedy 39.710,- Kc.
 
 
 
S přáním příjemného dne
Ondřej Malec
řecepcní / řeceptionist
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Fřom: Petra Hendrychová [mailto:hendrychova@mucl.cz] 
Sent: Wednesday, May 03, 2017 12:39 PM
To: HOTEL MORRIS <info@hotelmorris.cz>
Subject: objednávka
 
Dobrý den,
v príloze si dovolujeme zaslat objednávku na ubytování pro delegace z partnerských mest v mesíci cervnu 2017. Prosíme o
potvrzení prijetí objednávky. Dekujeme.
 
S pozdravem
 
Petra Hendrychová
sekretárka místostarostky
Odbor organizacní
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